



AVISO DE EDITAL DE PREGÃO N° 057/2011

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL MENOR PREÇO POR ITEM.

OBJETO: A presente licitação tem como objeto à **Contratação de empresa para Aquisição de Serviços de confecção de adesivos, impressões e personalização de veículos**, nas quantidades descritas no ANEXO I, ao Edital, fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos.

CRENCIAMENTO, CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS:
Dia 01 de Setembro de 2011 até às 08h15min.

INÍCIO DA SESSÃO: ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE PREÇOS: Dia 01 de Setembro de 2011 às 08h30min.

LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala de Reuniões na Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima – PR

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima - PR à Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420.

VALOR MÁXIMO: R\$ 7.256,60(Seze mil, Duzentos e cinqüenta e seis reais e sessenta centavos).

INFORMAÇÕES: - Fone/fax (43) 3552-1122

PREGOEIRA OFICIAL: Sirlene dos Santos

Nova Fátima, 16 de Agosto de 2011.



Prefeitura do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

CNPJ – 75.828.418/0001-90

Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro
CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR
☎ 0**43 552 1122

ANEXO I – Pregão Presencial nº 057/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA – SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO

Objeto: A presente licitação tem como objeto à Contratação de empresa para Aquisição de Serviços de confecção de adesivos, impressões e personalização de veículos, nas quantidades descritas no ANEXO I, ao Edital, fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos.

| ITEM | DISCRIMINAÇÃO | UNID | QUANT | R\$ UNIT | R\$ TOTAL |
|------------------------------|---|------|-------|----------|-----------------|
| 1 | Adesivo Impressão digital p/ personalização de veículo (m²) | M² | 30 | 69,33 | 2.079,90 |
| 2 | Adesivo Recorte eletrônico diversos (m²) | M² | 15 | 66,00 | 990,00 |
| 3 | Banner em Impressão digital (1,5 mt x 1,0) | Unid | 20 | 77,67 | 1.553,40 |
| 4 | Faixas em impressão digital (4 m x 0,70 m) | Unid | 10 | 126,67 | 1.266,70 |
| 5 | Lonas em impressão digital para painel (m²) | M² | 20 | 68,33 | 1.366,60 |
| TOTAL GERAL R\$ | | | | | 7.256,60 |

Nova Fátima, 16 de Agosto de 2011

Wagner Francisco Sanches
Secretário de Planejamento e Desenvolvimento